様式５
参加資格要件に係る申立書
平成29年　　月　　日
　　公益財団法人札幌市芸術文化財団

　　理事長　秋元　克広　様
住　所
名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
札幌市民交流プラザ内カフェ及びレストラン等運営業務の募集について、下記のとおり申し立てます。
記
·  参加資格要件（１）に該当する。
·  参加資格要件（２）に該当する。
·  参加資格要件（３）に該当する。
·  参加資格要件（４）に該当する。
·  参加資格要件（５）に該当する。
·  参加資格要件（６）に該当する。
·  参加資格要件（７）に該当する。
·  市区町村税の納税義務がない。
·  消費税及び地方消費税の納税義務がない。
·  法人税及び地方法人税の納税義務がない。